
Przetargi

Przetargi

 XML  
Dostawa energii elektrycznej w ramach usługi kompleksowej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby
zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego

ZMIANY:

2023-01-16 10:01:34: Dodano plik Ogłoszenie o wykonaniu umowy - dostawa energii.pdf

2022-01-10 15:14:22: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

Więcej >>>
2021-12-08 14:54:51: Dodano plik Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2021-11-26 13:53:28: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2021-11-26 12:14:37: Dodano plik Kwota na sfinansowanie zamówienia.pdf

2021-11-23 16:55:35: Dodano plik Załącznik do pytania nr 9.pdf

2021-11-23 16:55:35: Dodano plik Odpowiedzi na pytania do SWZ.pdf

2021-11-17 14:45:11: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik załącznik 2 - formularz_ofertowy.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik załącznik 1 - wzór umowy.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik SWZ.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik Załącznik 9 - zał. nr 2 do umowy - pełnomocnictwo.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik Załącznik 8 - lista odbiorców energii.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik Załącznik 7 - zał. nr 1 do umowy - Wykaz PPE.pdf

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik załącznik 6 - grupa kapitałowa.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik załącznik 5 - Instrukcja dla wykonawcy eZam.zip

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik załącznik 4 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.doc

2021-11-17 14:43:35: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.doc

Data składania ofert:
2021-11-26 12:00:00

Podmiot publikujący BIP

Wytworzył Sobolewski Patryk 2021-11-17
14:42:00

Publikujący Patryk Sobolewski 2021-11-17
14:42:00

Modyfikował(a) Robert Osowski 2023-01-16
10:01:34

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia 54.50 Kb

2. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków 50.00 Kb

3. załącznik 4 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie 53.50 Kb

4. załącznik 5 - Instrukcja dla wykonawcy eZam 6.09 MB

5. załącznik 6 - grupa kapitałowa 50.50 Kb

6. Załącznik 7 - zał. nr 1 do umowy - Wykaz PPE 403.45 Kb

7. Załącznik 8 - lista odbiorców energii 38.50 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-374&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6202-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbmFuaXUgdW1vd3kgLSBkb3N0YXdhIGVuZXJnaWkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4600-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4485-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4407-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4406-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4383-WmHFgsSFY3puaWsgZG8gcHl0YW5pYSBuciA5LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4382-T2Rwb3dpZWR6aSBuYSBweXRhbmlhIGRvIFNXWi5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4372-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4371-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIGZvcm11bGFyel9vZmVydG93eS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4370-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4369-U1daLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4368-WmHFgsSFY3puaWsgOSAtICB6YcWCLiBuciAyIGRvIHVtb3d5IC0gcGXFgm5vbW9jbmljdHdvLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4367-WmHFgsSFY3puaWsgOCAgLSBsaXN0YSBvZGJpb3Jjw7N3IGVuZXJnaWkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4366-WmHFgsSFY3puaWsgNyAtIHphxYIuIG5yIDEgZG8gdW1vd3kgLSBXeWtheiBQUEUucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4365-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIGdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4364-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIEluc3RydWtjamEgZGxhIHd5a29uYXdjeSBlWmFtLnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4363-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4362-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4361-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2M=
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4361-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4362-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4363-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2M=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4364-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIEluc3RydWtjamEgZGxhIHd5a29uYXdjeSBlWmFtLnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4365-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIGdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4366-WmHFgsSFY3puaWsgNyAtIHphxYIuIG5yIDEgZG8gdW1vd3kgLSBXeWtheiBQUEUucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4367-WmHFgsSFY3puaWsgOCAgLSBsaXN0YSBvZGJpb3Jjw7N3IGVuZXJnaWkuZG9j


Przetargi

Przetargi

8. Załącznik 9 - zał. nr 2 do umowy - pełnomocnictwo 51.00 Kb

9. SWZ 214.00 Kb

10. załącznik 1 - wzór umowy 112.50 Kb

11. załącznik 2 - formularz_ofertowy 136.00 Kb

12. Ogłoszenie o zamówieniu 128.42 Kb

13. Odpowiedzi na pytania do SWZ 2.32 MB

14. Załącznik do pytania nr 9 4.74 MB

15. Kwota na sfinansowanie zamówienia 328.09 Kb

16. Informacja z sesji otwarcia ofert 404.78 Kb

17. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 383.77 Kb

18. Ogłoszenie o wyniku postępowania 2.17 MB

19. Ogłoszenie o wykonaniu umowy - dostawa energii 52.85 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4368-WmHFgsSFY3puaWsgOSAtICB6YcWCLiBuciAyIGRvIHVtb3d5IC0gcGXFgm5vbW9jbmljdHdvLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4369-U1daLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4370-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4371-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIGZvcm11bGFyel9vZmVydG93eS5kb2M=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4372-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4382-T2Rwb3dpZWR6aSBuYSBweXRhbmlhIGRvIFNXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4383-WmHFgsSFY3puaWsgZG8gcHl0YW5pYSBuciA5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4406-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4407-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4485-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4600-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6202-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbmFuaXUgdW1vd3kgLSBkb3N0YXdhIGVuZXJnaWkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-374

